
苏庄村生态河道创建工程更正公告

（招标编号：/）

一、内容：

第一章 招标公告

1. 招标条件

本招标项目苏庄村生态河道创建工程已由泰州市姜堰区溱潼镇苏庄村股份经济合作社批

准建设，招标人为泰州市姜堰区溱潼镇苏庄村股份经济合作社，招标代理机构为江苏东佳工

程项目管理咨询有限公司，建设资金来自 自筹 。项目已具备招标条件，现对苏庄村生态河

道创建工程进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1建设地点： 姜堰区溱潼镇苏庄村

2.2建设规模：绿化工程

2.3招标范围及标段划分

（1）标段编号：/

（2）标段名称：苏庄村生态河道创建工程

（3）发包内容：绿化工程

（4）合同估算价：12万元

（5）计划工期：30日历天

3. 投标人资格要求

3.1投标人资质条件：

（1）具备有效的营业执照，营业执照必须包含园林绿化的营业范围；

3.2投标人拟派项目负责人资格：

投标人拟派项目负责人系已在投标人单位注册并具备/注册建造师执业资格。

3.3 投标人及拟派项目负责人应具备的其他要求：/

（4）项目负责人不得同时在两个或者两个以上单位受聘或者执业，包括但不限于以下

情形：①同时在两个及以上单位签订劳动合同或交纳社会保险；②将本人执（职）业资格证

书同时注册在两个及以上单位；③在其他企业担任法定代表人。

（5）项目负责人是非变更后无在建工程，或项目负责人是变更后无在建工程（必须原

合同工期已满且变更备案之日已满6个月），或因非承包方原因致使工程项目停工或因故不

能按期开工、且已办理了项目负责人解锁手续，或项目负责人有在建工程，但该在建工程与

本次招标的工程属于同一工程项目、同一项目批文、同一施工地点分段发包或分期施工的情

况且总的工程规模在项目负责人执业范围之内。

注：以上在建工程是指在其他项目担任项目负责人职务。此项评审方式为承诺制，如查

实投标人在《诚信投标承诺书》中虚假承诺，按弄虚作假处理。



（6）投标人为拟派项目负责人缴纳的养老保险（时间要求：2024年1月-2024年04月中

连续3个月的，其他要求：应载明缴费单位名称、姓名、缴费时间，并盖有社保中心章或社

保中心参保缴费证明电子专用章，。

3.4信誉要求：投标人及拟派项目负责人不得存在下列情形：

1.企业因发生重大工程质量、安全生产事故，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内

的；

2.有建设市场不良行为在江苏建设工程招标网、泰州市公共资源交易平台及其靖江站、

泰兴站、兴化站、姜堰站上被曝光且正在曝光期间的；

3.被有关部门通报批评、责令整改且正在泰州市住房和城乡建设局官网“曝光台”被曝

光的;

以上被曝光的不良行为，有相关部门正式公文证明行政处罚已被取消或处罚期已自动期

满的除外。

4.被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn，“信用中国”网站→信用服务→失

信被执行人查询）列入失信被执行人名单的。3.5投标人不得有招标文件第二章投标人须知

第1.4.3项规定的情形。

注：：3.3（4）、3.3（5）、3.4、3.5项评审方式为承诺制，如查实投标人在《诚信投

标承诺书》中虚假承诺，按弄虚作假处理。

3.6本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1招标文件获取时间为：2024年4月18日17时00分至2024年04月25日17时00分；

4.2招标文件获取方式：携带授权委托书、承诺书及委托人的身份证复印件填写完整盖

章后至江苏东佳工程项目管理咨询有限公司（姜堰区陈庄东路1号启拓大厦236）购买招标文

件（每套售价300元），售后不退，联系人：徐笑 18005267147；

4.3代理工作人员将通过授权委托书明确的邮箱发送招标文件。

5. 投标截止时间

5.1 投标截止时间为 ：2024年04月29日14时30分。

6. 评标办法

6.1 是否评定分离： 否 。

6.2 本次招标采用： 经评审的最低投标价法 。

7. 其他

7.1有关本次招标的事项若存在变动或修改，敬请及时关注江苏省招标投标公共服务平

台发布的更正公告。

8. 联系方式

招 标 人：泰州市姜堰区溱潼镇苏庄村股份经济合作社

地 址： 泰州市姜堰区溱潼镇苏庄村

联 系 人： 储先生

电 话： /

招标代理机构：江苏东佳工程项目管理咨询有限公司



地 址：姜堰区陈庄东路1号启拓大厦236

联 系 人： 徐笑

电 话： 18005267147

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 泰州市姜堰区溱潼镇苏庄村股份经济合作社

地  址： 泰州市姜堰区溱潼镇苏庄村

联  系  人： 储先生

电  话： 15252641678

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏东佳工程项目管理咨询有限公司

地  址： 姜堰区陈庄东路1号启拓大厦236

联  系  人： 徐笑

电  话： 18005267147

电  子  邮  件： 793900906@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-04-20T10:36:40+0800
	第3页(343.4026,348.2895)
	已检查


		2024-04-20T10:36:40+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-04-20T10:36:41+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-04-20T10:36:41+0800
	第3页(582,300)
	已检查




